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DELTA RUSZTOWANIA

DELTA Rusztowania, ul.K³obucka 10, 02-699 Warszawa, tel./fax 022 847 36 47, email: delta@delta-bud.pl  www.delta-bud.pl

DEKLARACJA ZGODNOŒCI

DELTA Rusztowania
ul.K³obucka 10

02-699 Warszawa 

deklaruje, ¿e:
 

Rusztowanie modu³owe

 DELTA MODU£

produkowane jest
w oparciu o normy dostêpne i stosowane na rynku polskim

i o normy stosowane w Unii Europejskiej:
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Firma:

PN-M-47900-1   Rusztowania stoj¹ce metalowe robocze.
Okreœlenia, podzia³ i g³ówne parametry.
PN-M-47900-2   Rusztowania stoj¹ce metalowe robocze.
Rusztowania stojakowe z rur. 
PN-M-47900-3   Rusztowania stoj¹ce metalowe robocze.
Rusztowania ramowe.
PN-EN 12810 -1   Rusztowania elewacyjne z elementów 
prefabrykowanych.Czêœæ 1: specyfikacje techniczne wyrobów.
PN-EN 12810 - 2   Rusztowania elewacyjne z elementów 
prefabrykowanych.Czêœæ 2: Szczególne metody projektowania
i konstrukcji.   
PN-EN 12811 - 1   Tymczasowe konstrukcje stosowane na placu
budowy.Czêœæ 1: Rusztowania.Warunki wykonania i ogólne
zasady projektowania.
PN-EN 12811 - 2   Sprzêt do robót tymczasowych. Czêœæ 2:
Informacje na temat materia³ów.
PN-EN 12811 - 3   Tymczasowe urz¹dzenia budowlane.
Czêœæ 3: Obci¹¿enia badawcze.

Projektant

Deklaracja zgodnoœci
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Spis treœci
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Wykaz elementów rusztowania DELTA MODU£

1. Dokumentacja techniczna

1.2. Wykaz elementów rusztowania 
DELTA MODU£



Elementy noœne (stalowe i aluminiowe)

307

2,57

3,07

257

257

307

207

157

207

22,0

18,7

15,4

11,9

0,32

0,32

0,32

0,32

2,07

2,57

2,07

1,57

3,07

0,32

24,9

19,5

13,5
2 0

jednostronnego

3,07

2,57

0,73

0,73

24,0

19,5

PODEST Z WYPE£NIENIEM ZE SKLEJKI

Wype³nienie - sklejka wodoodporna antypoœlizgowa
2Obci¹¿enie 2,00 kN/m .

ALUMINIOWY LN 064 300

LN 064 250

3,07

3,07

2,57

0,73

0,73

22,0

17,5

ALUMINIOWY POMOST PRZEJŒCIOWY

Z WYPE£NIENIEM ZE SKLEJKI

2Obci¹¿enie 2,00 kN/m .

Wype³nienie - sklejka wodoodporna antypoœlizgowa

LN 164 307

LN 164 257

0,73

0,73

DM 001 4004,00 20,1

DM 001 3003,00 14,9

DM 001 2002,00 10,1

DM 001 1501,50 8,4

DM 001 1001,00 5,1

DM 001 0500,50 3,3

Podesty, prze³azy, elementy komunikacji

(rozety rozmieszczone co pó³ metra, iloœæ rozet 

Stojak pionowy

Stalowy, ocynkowany ogniowo. Wyposa¿ony dodatkowo

w rozety z 8 gniazdami mocuj¹cymi.
 

uzale¿niona od wysokoœci stojaka). 

DM 011 4004,00 19,0

DM 011 3003,00 13,9

DM 011 2002,00 9,1

DM 011 1501,50 7,5

DM 011 1001,00 4,2

DM 011 0500,50 2,5

Stojak pionowy bez ³¹cznika
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PODEST Z ZACZEPEM
na rygiel / O-rygiel

257

307

207

157

17,9

15,0

12,11

9,30

0,32

0,32

0,32

0,32

2,57

2,07

1,57

3,07 3

3

3

3



DM 002 3073,07 12,4

DM 002 2572,57 11,2

DM 002 2072,07 10,1

DM 002 1571,57 9,1

DM 002 1091,09 8,3

DM 002 0730,73 7,9

DM 021 3073,07x1,57 12,4

DM 021 2573,07x1,09 11,2

DM 021 2072,57x1,09 10,1

DM 021 1572,07x1,09 9,1

DM 021 1093,07x0,73 8,3

DM 021 0732,57x0,73 7,9

Stê¿enia pionowe i poziome

3,07

2,57

0,73

0,73

27,5

21,5

LN 1753 307

LN 1753 257

SCHODNIA ALUMINIOWA

Elementy noœne

STÊ¯ENIE PIONOWE

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

STÊ¯ENIE POZIOME

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³ 

w poziomie, montowany do elementów pocz¹tkowych.

RYGIEL

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

U-RYGIEL POPRZECZNY

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

Mo¿liwoœæ u³o¿enia podestów i pomostów.

Podesty, prze³azy, elementy komunikacji

RYGIEL WZMOCNIONY

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

DM 003 3073,07 10,6

DM 003 2572,57 8,9

DM 003 2072,07 7,3

DM 003 1571,57 5,7

DM 003 1091,09 4,6

DM 003 0730,73 3,3

DM 004 1091,09 4,6

DM 005 0730,73 3,2
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DM 003 3073,07 10,6

DM 003 2572,57 8,9

DM 003 2072,07 7,3

DM 003 1571,57 5,7

DM 003 1091,09 4,6

DM 003 0730,73 3,3

2,05 40 9,5 DL 164 205DRABINKA STALOWA

Stalowa, ocynkowana ogniowo - s³u¿y do komunikacji

wewn¹trz rusztowania



Elementy noœne (stalowe i aluminiowe)

Os³ony boczne

3,07

2,57

do pola 3,07

do pola 2,57

6,00

5,40

LN 1752 307

LN 1752 257

ZABEZPIECZENIE POMOSTÓW

Nak³adka zabezpieczaj¹ca przed wypiêciem siê

pomostów roboczych z U-rygli.

11,5 LN 1752 000PORÊCZ DO SCHODNI WEWNÊTRZNA

Wewnêtrzna stalowa ocynkowana ogniowo,

zabezpiecza czêœæ wewnêtrzn¹ schodni.

U-RYGIEL PODWÓJNY

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

Mo¿liwoœæ u³o¿enia podestów i pomostów.

U-RYGIEL POPRZECZNY WZMOCNIONY

Element stalowy, zabezpieczaj¹cy i stê¿aj¹cy modu³.

Mo¿liwoœæ u³o¿enia podestów i pomostów.

DM 006 1091,09 6,3

DM 008 3073,07 5,8

DM 008 2572,57 4,9

DM 008 2072,07 4,0

DM 008 1571,57 3,0

DM 007 3073,07 18,4

DM 007 2572,57 15,4

DM 007 2072,07 12,4

DM 007 1571,57 9,5

DM 008 2071,09 1,9

DM 008 1570,73 1,3

2,100,150,73

307

257

0,15

0,15

0,15

0,15

3,07

2,57

2,07

1,57

6,80

6,10

4,70

3,10

PORÊCZ DO SCHODNI ZEWNÊTRZNA

Wewnêtrzna stalowa ocynkowana ogniowo,

zabezpiecza czêœæ wewnêtrzn¹ schodni.

PORÊCZ KRAÑCOWA SCHODNI DM 200 1002,00 6,31,00
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Podstawki œrubowe

DL

DL

DL

DL

DL

DL

DL

PODK£AD DREWNIANY

Impregnowany, drewniany podk³ad, stalowe okucia,

do stosowania w trudnym terenie jako podk³ad pod 

podstawki œrubowe.

7,301,00

2,400,30

DL P00100

DL P00030

Poszerzanie rusztowañ

PODSTAWKA PODPIERAJ¥CA

Stalowa, gwintowana.

ELEMENT POCZ¥TKOWY

Stalowy
DM 010 0012,0

DM 009 0600,60 5,1

Stal ocynkowana ogniowo. Do poszerzania rusztowania

wewn¹trz lub na zewn¹trz o jeden pomost systemowy,

z ³¹cznikiem rurowym do zamocowania stojaka pionowego

Stal ocynkowana ogniowo. Do poszerzania rusztowania

Stal ocynkowana ogniowo. Do poszerzania rusztowania

wewn¹trz lub na zewn¹trz o jeden pomost systemowy,

z ³¹cznikiem rurowym do zamocowania stojaka pionowego

Stal ocynkowana ogniowo. Do poszerzania rusztowania

DM 015 0730,73 6,4

DM 015 0360,36 4,0
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DŸwigary kratowe 

D�WIGAR KRATOWY DELTA MODU£

Do budowania platform, przewieszeñ nad elementami

konstrukcyjnymi itp.

DM 024 6146,14

63,5

DM 024 5145,14

56,8

DM 024 4144,14

43,6

DM 024 3073,07

35,5

DM 022 6146,14

66,1

DM 022 5145,14

59,7

DM 022 4144,14

47,3

DM 022 3073,07

38,1

D�WIGAR KRATOWY typu „U” DELTA MODU£

Do budowania platform, przewieszeñ nad elementami

konstrukcyjnymi itp., z mo¿liwoœci¹ zamontowania

podestów.  

£¥CZNIK RUROWY

Stosowany przy dŸwigarach kratowych typ „U”.

£¥CZNIK RUROWY 

Z dodatkowym pó³z³¹czem, stosowany do rygli.

DM 025 0011,7

DM 050 002

1,5

Elementy jezdne

DM 025 002

BELKA Z NYLAMI DO ROLEL ROZSUWANA DM 050 03218,1

5,3 DM 011 011
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£¥CZNIK DO D�WIGARÓW DL 444 0021,20



Z³¹cza, zakotwienia

Z£¥CZE KLINOWE 

Stalowy

Z£¥CZE KLINOWE, OBROTOWE

Stalowy

Z£¥CZE KLINOWE PODWÓJNE

Stalowy

Z£¥CZE ROZETOWE

Stalowy

DM 055 0010,60 5,1

DM 055 0020,60 5,1

DM 055 0030,60 5,1

DM 055 0040,60 5,1

LN

Z£¥CZE KRAWÊ¯NIKOWE

Stalowy

DM 055 0050,60 5,1
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UdŸwigD³ugoœæ
liny
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INSTRUKCJA
MONTA¯U I EKSPLOATACJI

DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



Monta¿ podstawek, elementów pocz¹tkowych, rygli i u-rygli poprzecznych  w polu bazowym.

Monta¿ stojaków, rygli i stê¿enia ukoœnego w polu bazowym.
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Monta¿ podestów pola bazowe pierwszej kondygnacji

Pierwsza kondygnacja

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



Gotowa siatka rusztowania DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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„Rusztowanie wêdruj¹ce”.

Wykonanie naro¿nika 

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Podwieszenie rusztowania z zastosowaniem dŸwigarów kratowych

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



Podwieszenie rusztowania z zastosowaniem stê¿eñ pionowych

Pion komunikacyjny rusztowania DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



31

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



35

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£



59

f

f

Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Instrukcja monta¿u DELTA MODU£
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Rusztowania przejezdne DELTA MODU£



69

Rusztowania przejezdne DELTA MODU£
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SPRZEDA¯ 
RUSZTOWAÑ
ELEWACYJNYCH

DZIER¯AWA 
RUSZTOWAÑ

DZIER¯AWA
RUSZTOWAÑ
PRZEJEZDNYCH
DO 14M WYS.

SZALUNKI 
ŒCIENNE

SZALUNKI
STROPOWE

DZIER¯AWA
SZALUNKÓW

MONTA¯
DEMONTA¯
RUSZTOWAÑ

TRANSPORT
SPRZÊTU

DORADZTWO 
TECHNICZNE

LEASING

SERWIS

GWARANCJA



Oddzia³ Wschód
ul.Warszawska 52
16-070 Choroszcz
tel.  +48 85 688 11 71
fax. +48 85 688 11 74
E-mail: wschod@delta-bud.pl


